

Årsredovisning
för
Välva Stockholm AB
559396-9511

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Axelsson, Styrelseledamot
2025-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Välva Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och utbildning inom organisations-och affärsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	1 257	2 805
Resultat efter finansiella poster	-320	497
Soliditet (%)	33	61

Nettoomsättningen har minskat från föregående år och beror främst på marknadsläget som just nu råder med hög konkurrens om konsultjobben och en tuff marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	387 617	437 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		387 617	-387 617	0
Årets resultat			-320 150	-320 150
Belopp vid årets utgång	50 000	387 617	-320 150	117 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 617
årets förlust	-320 150
	67 467
disponeras så att i ny räkning överföres	67 467
	67 467

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-16 -2023-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 256 918	2 805 355
Övriga rörelseintäkter		388	0
Summa rörelseintäkter		1 257 306	2 805 355
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 948	-134 041
Övriga externa kostnader		-156 916	-174 855
Personalkostnader	2	-1 385 118	-1 999 634
Övriga rörelsekostnader		-546	-128
Summa rörelsekostnader		-1 577 528	-2 308 658
Rörelseresultat		-320 222	496 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-12
Summa finansiella poster		72	264
Resultat efter finansiella poster		-320 150	496 961
Resultat före skatt		-320 150	496 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-109 344
Årets resultat		-320 150	387 617

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 000	188 775
Övriga fordringar		76 482	1 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 985	28 208
Summa kortfristiga fordringar		203 467	218 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 643	497 086
Summa kassa och bank		150 643	497 086
Summa omsättningstillgångar		354 110	715 745
SUMMA TILLGÅNGAR		354 110	715 745
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		387 617	0
Årets resultat		-320 150	387 617
Summa fritt eget kapital		67 467	387 617
Summa eget kapital		117 467	437 617
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 229	38 373
Skatteskulder		70 481	64 234
Övriga skulder		157 933	175 521
Summa kortfristiga skulder		236 643	278 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		354 110	715 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-16 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Axelsson
Johan Axelsson
Ordförande
2025-03-05

Johan Sjöström
Johan Sjöström
Verkställande direktör
2025-03-05